

YAZ DÖNEMİ STAJ BAŞVURULARI HAKKINDA

Sevgili öğrencilerimiz,

Yaz döneminde fakültemiz üzerinden başvurduğunuz/vuracağınız stajların yapılıp yapılmayacağı henüz belli olmamakla beraber şirketlere başvurmak isteyenler için uzaktan bir akış sağlamaya çalıştık.

Başvuru sürecine ilişkin bilgileri lütfen detaylıca okuyunuz.

- 1) Öncelikle staj başvurusu yaptığınız bazı işletmeler SGK'yı fakültemizin ödediğine ilişkin resmi bir belge istemektedirler. Sadece bu durumda web sitemiz staj sekmesi altında yer alan **Ek-3 Dekanlık Yazısı** belgesine ihtiyacınız vardır. Başvurduğunuz şirketin böyle bir talebi yoksa bu süreci atlayabilirsiniz.

Dekanlık Yazısı almak için ise **Ad-Soyad, TC Kimlik Numarası, Bölüm, Sınıf** (kaçıncı dönemi okuduğunuzla beraber) bilgilerinizi konu başlığına "**staj için dekanlık yazısı**" yazarak iibf@anadolu.edu.tr adresine mail atmanız gerekmektedir. Belge tarafımıza ulaştıktan sonra e-imza süreci başlayacaktır.

- 2) Başvurduğunuz şirket sizi kabul ettiği takdirde doldurulması gereken belge web sitemiz staj sekmesi altında yer alan **Ek-4 Staj Başvuru ve Kabul Formudur**. Bu belge üç bölümden oluşmaktadır ve her alanın eksiksiz doldurulması gerekmektedir (özellikle ikinci bölüm: staj yapılacak kurum/kuruluş bilgileri). Bu belgeden **iki nüsha** hazırlamanız gerektiğini unutmayın. Belgeyi bilgisayarda eksiksiz doldurması için hazırlayıp şirkete kargolayabilirsiniz veya mail yoluyla halletmeyi deneyebilirsiniz. Mail yolunu kullanırsanız belgenin ıslak imzalı olması gerektiğini unutmayınız (Şirket çıktı alıp imzalayıp size tekrar taratıp mail atmalıdır).

Belge kurum tarafından iki nüsha olacak şekilde imzalandıktan sonra son aşamada bize ulaştırılması gerekmektedir. Bu aşamada bize üç belge yollamanız gerekiyor:

- a) **Staj Başvuru ve Kabul Formu**
- b) **Kimlik Fotokopisi/Fotoğrafi**
- c) **Transkript** (sistemdeki güncel transkripti eklemeniz yeterli onayını biz buradan yapacağız)

Bu üç belgeyi şu an kampüse kargo şirketlerinin girmesi yasak olduğu için (ileride asıllarını iletme şartıyla) mail yoluyla göndermelisiniz. Staj Başvuru ve Kabul Formunun fotoğrafını çekmeniz bu aşamada yeterli. Bu belgelerin hepsini **TEK bir mail** ile horman@anadolu.edu.tr adresine yollayabilirsiniz.

Not: bahsi geçen tüm belgelere https://iibf.anadolu.edu.tr/?page_id=1974 adresinden erişebilirsiniz

Tüm bu adımlardan sonra staj başvuru incelemenizi Staj ekibi yapacaktır. Başvuru kabulünden sonraki adımlar daha sonra duyurulacaktır.

Sağlıklı günler dileriz.

DEKANLIK